G.

**G**enerali abolitione C. 9. t. 43.  
 Generalis forma de prospectu in mare, &c. N. 165.  
 Gladiatoribus C. 11. t. 43.  
 Glande legenda D. 43. t. 28.  
 Gradibus: Adfinitatis D. 38. tit. 10. § Cognationum I. 3. tit. 6.  
 Grassatoribus L. 70.  
 Grege dominico C. 11. tit. 75.

H.

**H**aec constitutio: Innouat constitutionem, quae prescriptionem centum annorum locis venerabilibus dederat N. 111. Interpretatur priorem constitutionem de his qui ingrediuntur monasterium N. 76.  
 Hebraeis & Montanis C. I. 1. Leon. Iconomachi.  
 Heredibus N. 164. C. T. 2. ab intestato venientibus, & de agnatorum iure sublato N. 118. § & Falcidia N. 1. § Instituentis I. 2. t. 14. D. 28. t. 5. & que personae institui non possunt C. 6. t. 24. § Tutorum vel curatorum C. 5. t. 54.  
 Haereditarijs actionibus C. 4. t. 16.  
 Haereditate vel actione vendita D. 18. t. 4. C. 4. t. 39.  
 Haereditatibus: Decurionum C. 6. t. 61. § Quae ab intestato deferuntur I. 3. t. 1.  
 Haereditum qualitate & differentia I. 2. t. 19.  
 Haereticis & Manichaeis & Samaritis C. 1. t. 5.  
 Helleponto E. 12.  
 Hic finitur lex, deinde consuetudines regni incipiunt F. 2. t. 28.  
 His: Quae ex publica collatione illata sunt non vsurpandis C. 10. t. 73. § Quae in testamento delentur D. 28. t. 4. § Quae poenae nomine in testamento vel codicillis scribuntur vel relinquuntur D. 34. t. 6. C. 6. t. 41. § Quae pro non scriptis habentur D. 34. t. 8. § Quae sub modo legata, vel fideicommissa relinquuntur C. 6. t. 45. § Quae vi metusve causa gesta sunt C. 2. t. 20. § Quae vt indignis auferuntur D. 34. t. 9. § Qui accusare non possunt C. 9. t. 1. § Qui ad ecclesiam confugiunt, vel ibi exclamant, & ne quis ab ecclesia extrahatur C. 1. t. 12. § Qui ad statuas confugiunt C. 1. t. 25. § Qui a non domino manumissi sunt C. 7. t. 10. § Qui ante apertas tabulas haereditatem transmittunt C. 6. t. 51. § Qui a principe vacationem acceperunt C. 10. t. 44. § Qui deiecerunt vel effuderunt D. 9. t. 3. § Qui eunuchos faciunt N. 142. § Qui ex officio quod administrarunt, conueniuntur C. 11. tit. 38. § Qui ex publicis rationibus mutuum pecuniam acceperunt C. 10. t. 6. § Qui feudum dare possunt F. 1. t. 1. qui in ecclesijs manumittuntur C. 1. t. 13. § Qui in exilium dati vel ab ordine moti sunt C. 10. t. 59. § Qui ingrediuntur ad appellationem, & quando per scripturam manus propriae, fiat collatio literarum, & de iureiurando dilationis, & vt coniungatur iureiurando calumniae N. 49. § Qui in Osroena illicitas contrahunt nuptias N. 54. N. I. 3. § Qui in priorum creditorum locum succedunt C. 8. t. 19. § Qui latrones, vel alij criminibus reos occultauerint C. 9. t. 39. § Qui mutuum dant agricolis N. 33. § Qui non impletis stipendijs, sacramento soluti sunt C. 10. t. 54. § Qui numero libertorum vel paupertate excusationem meruerunt. C. 10. tit. 51. § Qui parentes vel liberos occiderunt C. 9. t. 17. § Qui potentiorum nomine titulos praedij affigunt, vel eorum nomina in litem praetendunt C. 2. t. 15. § Qui propter metum iudicis non appellauerunt C. 7. t. 67. § Qui se deferunt C. 10. t. 13. § Qui sibi adscribunt in testamento C. 9. t. 23. § Qui sponte publica munera subeunt C. 10. t. 43. § Qui sunt sui vel alieni iuris I. 1. tit. 8. D. 1. tit. 6. § Qui veniam atatis impetrauerunt C. 2. t. 45. § Quibus vt indignis haereditates auferuntur, & ad senatusconsultum Silianum C. 6. t. 35.  
 Homicidis voluntarijs C. I. 8. Manuelis Comneni. *Homine libero exhibendo ff. 43. t. 23*  
 Honoratorum vehiculis C. 11. t. 19.  
 Hortulanis Constantinopolitanae ciuitatis N. 64.